
 

  DRUŽBA, stavební bytové družstvo 

  Kapucínské nám. 100/6 
  602 00 Brno 

 

 

 
POZVÁNKA 

 

 

na jednání Shromáždění delegátů DRUŽBA, stavební bytové družstvo, 
Kapucínské nám. 100/6, které se uskuteční dne 

 

 

4. 6. 2019 v 16,00 hodin 
 

 

v Kongresovém centru, Výstaviště 1, Brno 
 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ:  
 

1) Zahájení  

2) Jmenování zapisovatele, sčitatelů hlasů, volba mandátové, návrhové 
komise a volba ověřovatelů zápisu 

3) Zpráva představenstva družstva 
4) Zpráva kontrolní komise družstva 
5) Výroční zpráva vč. roční závěrky r. 2018 

6) Hospodářsko-finanční plán r. 2019 
7) Úvěry na opravy domů a jejich zajištění 

8) Odměny výborů samospráv 
9) Příspěvek na správu a odměna za zajištění správy 

10) Pozemky pod domy B. Martinů 40, 42 a 44, 46 

11) Různé 
12) Závěr 
 

 
 

 
 
 

      Ing. Libor Benátský, v.r.     Ing. Milan Stehlík, v.r.    
             předseda představenstva        místopředseda představenstva 

 
 

PREZENCE BUDE PROBÍHAT OD 15,30 DO 16,00 HOD. 
(pro urychlení PREZENCE prosím uvádějte označení SA např. B-01) 
 
UPOZORŇUJEME VŠECHNY DELEGÁTY, KTEŘÍ SE DOSTAVÍ AŽ PO ZAHÁJENÍ 
SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ, BUDOU VPUŠTĚNI DO SÁLU, NEBUDOU VŠAK MÍT 
HLASOVACÍ PRÁVO! 


